

Капітальний ремонт дороги по вул. Прорізна в с. Новосілки Вишгородського району Київської області

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Дорожні роботи

Кошторисна вартість об'єкта
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

1525,741 тис.грн.
0,49537 тис.люд.год.
60,222 тис.грн.

Складений за поточними цінами станом на 19 грудня 2025 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Дорожні роботи	1525,741	-	1525,741	0,49537	60,222	-
-	-	Всього:	1525,741	-	1525,741	0,49500	60,222	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Стельмах С.І.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Овдій В.О.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Стельмах С.І.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Овдій В.О.

Капітальний ремонт дороги по вул. Прорізна в с. Новосілки Вишгородського району Київської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Дорожні роботи
Дорожні роботи

Основа:
креслення (специфікації) № креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1525,741 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,49537 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,222 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 грудня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом кількість: R1(273,4*0,05)	100м3	0,137	<u>41603,50</u> 18485,58	<u>23117,92</u> 7528,86	5700	2533	<u>3167</u> 1031	<u>191,6200</u> 62,1681	<u>26,25</u> 8,52
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: R1(273,4*0,05*2,3)	100 т	0,314	<u>3522,86</u> 319,32	<u>3203,54</u> 1084,84	1106	100	<u>1006</u> 341	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>1,04</u> 2,69
3	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км кількість: R1(273,4*0,05*2,3)	т	31,4	<u>145,88</u> -	<u>145,88</u> 21,30	4581	-	<u>4581</u> 669	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 5,06
4	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ кількість: R1(273,4*0,18)	100м3	0,492	<u>8387,10</u> 2500,50	<u>5886,60</u> 1276,13	4126	1230	<u>2896</u> 628	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>12,75</u> 4,23
5	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: R1(273,4*0,18*1,8)	100 т	0,886	<u>3522,86</u> 319,32	<u>3203,54</u> 1084,84	3121	283	<u>2838</u> 961	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>2,93</u> 7,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км кількість: R1(273,4*0,18*1,8)	т	88,6	<u>145,88</u>	<u>145,88</u>	12925	-	<u>12925</u>	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1			-	21,30			1887	0,1610	14,26
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31559 31559 9663 3157 - - 34716	4146	<u>27413</u> 5517		<u>42,97</u> 42,34

		Всього по розділу 1					34716				
7	KP18-12-7	Розділ 2. Земляні роботи Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм кількість: 1043,9+48,5	100м2	10,924	<u>2047,04</u> 356,94	<u>1690,10</u> 564,96	22362	3899	<u>18463</u> 6172	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>40,42</u> 48,48
8	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км кількість: R1((219,2+9,2)*1,65*1,1)	т	414,5	<u>175,04</u>	<u>175,04</u>	72554	-	<u>72554</u>	-	-
9	KP1-10-2	Робота на відвалі, група ґрунту 2-3 кількість: R1((219,2+9,2)*1,1)	100 м3	2,512	<u>673,45</u> 63,34	<u>603,65</u> 150,28	1692	159	<u>1516</u> 378	<u>0,6500</u> 0,9636	<u>1,63</u> 2,42
		Разом прямі витрати по розділу 2					96608	4058	<u>92533</u> 18832		<u>42,05</u> 143,75
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					96608 17 22890 9659 - - 106267				

		Всього по розділу 2					106267				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Дорожній одяг Тип 1.									
10	KP18-22-1	Улаштування основ та покриттів з ЩПС С7 одношарових, товщиною 12 см	100м2	10,432	<u>33502,27</u> 781,49	<u>2205,81</u> 583,96	349496	8153	<u>23011</u> 6092	<u>7,5100</u> 3,9873	<u>78,34</u> 41,60
11	KP18-22-4 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з ЩПС С7 додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18-22-3 до 20 см.	100м2	10,432	<u>20372,62</u> -	<u>140,90</u> 25,64	212527	-	<u>1470</u> 267	<u>-</u> 0,2080	<u>-</u> 2,17
12	KP18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладальником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,9135	<u>25443,49</u> 2561,83	<u>22432,42</u> 3513,94	23243	2340	<u>20492</u> 3210	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>19,57</u> 20,63
13	C1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 кількість: 0,9135*120,8	т	110,3508	<u>4969,31</u> -	<u>-</u> -	548367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1133633	10493	<u>44973</u> 9569		<u>97,91</u> 64,40
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1133633 1078167 20062 113364 - -				
		-----					1246997				
		Всього по розділу 3					1246997				
		Розділ 4. Улаштування присипних узбіч									
14	KP1-9-10	Розробка ґрунту екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,187	<u>9343,00</u> 520,22	<u>8816,32</u> 2827,38	1747	97	<u>1649</u> 529	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,99</u> 4,13
15	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км кількість: 18,7*1,65	т	30,855	<u>175,04</u> -	<u>175,04</u> 29,63	5401	-	<u>5401</u> 914	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 6,91
16	KP18-54-11	Укріплення узбіччя ґрунтом від розбирання	100м2	2,03	<u>3057,28</u> 579,88	<u>2421,12</u> 655,93	6206	1177	<u>4915</u> 1332	<u>5,7300</u> 4,4711	<u>11,63</u> 9,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					13354	1274	<u>11965</u>		<u>12,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					13354		2775		20,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					115				
		всього заробітна плата, грн.					4049				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1336				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					14690				

		Всього по розділу 4					14690				
17	КР18-54-11	Розділ 5. Укріплення узбіччя									
		Укріплення узбіччя щебенево-піщаною сумішшю С7 сумішшю товщиною 10 см	100м2	2,03	<u>27882,20</u>	<u>2421,12</u>	56601	1177	<u>4915</u>	<u>5,7300</u>	<u>11,63</u>
					579,88	655,93			1332	4,4711	9,08
		Разом прямі витрати по розділу 5					56601	1177	<u>4915</u>		<u>11,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					56601		1332		9,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					50509				
		всього заробітна плата, грн.					2509				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5660				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					62261				

		Всього по розділу 5					62261				
18	КР18-22-1	Розділ 6. Тип 1. Нова конструкція на примиканні									
		Улаштування основ та покриттів з ЦПС С7 одношарових, товщиною 12 см	100м2	0,485	<u>33502,27</u>	<u>2205,81</u>	16249	379	<u>1070</u>	<u>7,5100</u>	<u>3,64</u>
					781,49	583,96			283	3,9873	1,93

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КР18-22-4 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару основи та покриття з ЦПС С7 додавати або виключати до норм 18-22-1, 18-22-2, 18- 22-3 до 20 см.	100м2	0,485	<u>20372,62</u> -	<u>140,90</u> 25,64	9881	-	<u>68</u> 12	<u>-</u> 0,2080	<u>-</u> 0,10
20	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладацьником при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм].	1000 м2	0,0424	<u>25443,49</u> 2561,83	<u>22432,42</u> 3513,94	1079	109	<u>951</u> 149	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>0,91</u> 0,96
21	С1421-9837 варіант 1	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1 кількість: 0,0424*120,8	т	5,12192	<u>4969,31</u> -	- -	25452	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							52661	488	<u>2089</u> 444		<u>4,55</u> 2,99
Разом будівельні роботи, грн.							52661				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							50084				
всього заробітна плата, грн.							932				
Загальновиробничі витрати, грн.							5266				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				
Всього будівельні роботи, грн.							57927				

Всього по розділу 6							57927				
Розділ 7. Укріплення узбіччя											
22	КР18-54-11	Укріплення узбіччя щебенево-піщаною сумішшю С7 сумішшю товщиною 10 см	100м2	0,094	<u>27882,20</u> 579,88	<u>2421,12</u> 655,93	2621	55	<u>228</u> 62	<u>5,7300</u> 4,4711	<u>0,54</u> 0,42
Разом прямі витрати по розділу 7							2621	55	<u>228</u> 62		<u>0,54</u> 0,42
Разом будівельні роботи, грн.							2621				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2338				
всього заробітна плата, грн.							117				
Загальновиробничі витрати, грн.							262				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							-				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					2883				

		Всього по розділу 7					2883				
		Разом прямі витрати по кошторису					1387037	21691	184116		212,27
									38531		283,10
		Разом будівельні роботи, грн.					1387037				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1181230				
		всього заробітна плата, грн.					60222				
		Загальновиробничі витрати, грн.					138704				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					1525741				

		Всього по кошторису					1525741				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					495,37				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60222				

Склав

ГП

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Стельмах С.І.

Перевірив

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Овдій В.О.

(Замовник)
Пірнівська сільська рада

Голова

Книжников С.О.

" " 20__ р.



ПЕРЕЛІК ОСНОВНИХ МАТЕРІАЛЬНИХ РЕСУРСІВ

Капітальний ремонт дороги по вул. Прорізна в с. Новосілки Вишгородського району Київської області

Період, станом на який прийняті ціни грудень 2025

Найменування бази даних цін

Посилання на базу даних цін

№ п/п	Найменування матеріальних ресурсів	Одиниця виміру	Ціна, грн. з ПДВ
1	2	3	4
1	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	12199,32
2	Вода	м3	96,48
3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	1937,27
4	Щебенево-піщана суміш С7.	м3	2402,41
5	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	5963,17